№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-1000AP Schuko Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*Schuko 1 шт. 6 098,40 6 098,40
2 SDR-500 (350Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 8 шт. 1 260,00 10 080,00

Разом: 16 178,40
Усього найменувань 2, на суму 16 178,40 UAH
Шістнадцять тисяч сто сімдесят вісім гривень 40 копійок

Менеджер